
 

POLIZIA MUNICIPALE 

 
Ordinanza N. _20/2024___     Addì, 12 agosto 2024  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Accertato lo svolgimento dei festeggiamenti patronali di Sacra Famiglia che si 
svolgeranno sabato 17, domenica 18 e lunedì 19 agosto c.a. su piazza G.Giorsetti; 
 
 Evidenziata la necessità di chiudere al transito veicolare la piazza di cui sopra, 
autorizzando solo gli addetti ai lavori, onde poter sistemare i padiglioni necessari e lo 
svolgimento della festa patronale di cui sopra; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
 Visti gli artt. 5 e 6 del nuovo C.d.S.; 
 
 Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
 Visto il decreto sindacale n. 5 del 28/05/2022; 
 
 

O R D I N A 
 
 

 La chiusura della piazza G.Giorsetti al transito veicolare con esclusione degli  
 
addetti ai lavori da venerdì 16 agosto c.a.  alle ore 07,00 a mercoledì 21 agosto  
 
2024 alle ore 19,00. 

 
  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
           ACCHIARDI Valeria  
          (Firmato digitalmente) 

COMUNE DI ROCCABRUNA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 


